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CARLSON WAGONLIT TRAVELS FÖRVÄRV AV NAVIGANT 

INTERNATIONAL ÄR KLART 

 

PARIS - 9 AUGUSTI 2006, — Carlson Wagonlit Travel (CWT), världens näst största 

travel managementföretag, meddelar att förvärvet av Navigant Internation Inc., under 

namnet TQ3Navigant, nu är klart. Överenskommelsen om att förvärva Navigant 

meddelades ursprungligen den 27 april 2006. Därefter har uppgörelsen fått erforderliga 

godkännande och godtogs av Navigants aktieägare vid ett extra möte den 12 juli 2006. 

 

Samtidigt som förvärvet av Navigant godkändes blev också förvärvet av Accors 50 

procentiga aktieandel i CWT, av Carlson Companies och One Equity Partners (OEP) 

klart. Den 27 april meddelade Carlson, marknadsledare inom rese-, hotell-, restaurant- 

och marknadsföringsbranschen, samt OEP, ett investmentföretag tillhörande JPMorgan 

Chase & Co., att efter myndighetens medgivande, ökar Carlsons aktieandel i CWT till 

55% och OEP köper de resterande 45 %. 

 

Sedan CWT meddelat sin avsikt att förvärva Navigant har ett intregrationsteam, 

sammansatt av experter från de två företagen, mötts kontinuerligt för att arbeta fram ett 

ramverk för sammanslagningen gällande ledarskap, personal, drift, service och 

teknologi. Med förvärvet slutfört, kommer integrationen att accelerera och som ett 

resultat kommer personal, leverantörer och kunder, som tidigare varit knutna till 

Navigant, successivt se att deras aktiviteter samverkar med CWT. 

 

”Månader av stora arbetsinsatser har gjort förvärvet till en realitet. Nu är vi måna om att 

arbeta med kunder och personal som varit knutna till Navigant och vi ser fram emot att 

förverkliga den kombinerade potentialen av dessa två marknadsledare”, säger Hubert 

Joly, president och chief executive officer, Carlson Wagonlit Travel. 
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Förvärvet av Navigant fördubblar CWTs verksamhet i Nordamerika och ökar närvaron i 

Asia Pacific genom Navigants verksamhet i Australien och New Zealand. Idag är CWT 

det näst största travel management företaget i världen. 

 

”Idag är en spännande milstolpe för de två företagen och travel management 

branschen. ”Affärsresor och travel management service har varit kärnverksamhet för 

Carlson sedan 1970-talet och som ny majoritetsägare i CWT är vi glada för att spela en 

än mer inflytande roll i travel managementindustrin”, säger Marilyn Carlson Nelson, 

styrelseordförande och chief executive officer i Carlson Companies. ”Kunder runt om i 

världen kommer att dra nytta av vår kombinerade kompetens och utökade resurser då vi 

gemensamt arbetar för att förutse och förbättra servicen för att möta deras behov. 

 

Om Carlson Wagonlit Travel 

Carlson Wagonlit Travel är en världsledare på affärsresemarknaden och reseleverantör till stora 
koncerner, små och medelstora företag och statliga institutioner i mer än 150 länder. CWT 
utformar och genomför förstklassiga program för reseplanering för våra kunder, baserade på 
erkänd konsultexpertis, stark köpkraft, teknologisk kompetens och högkvalitativ service. Den 
årliga omsättningen inom Carlson Wagonlit Travels varumärke uppgår till mer än 26 miljarder 
USD. För mer information, besök www.carlsonwagonlit.com 
 
Om Carlson Companies 

Carlson Companies är en global ledare inom hotell-, restaurant-, affärsrese-, privatrese- och 
marknadsföringsindustrin. 
Inom Carlson familjen ingår bl a följande varumärken och tjänster: Regent Hotels and Resorts®, 
Radisson Hotels & Resorts®, Park Plaza Hotels & Resorts, Country Inn & Suites By Carlson, 
Park Inn® hotels, Regent Seven Seas Cruises®, T.G.I. Friday’s® and Pick Up Stix® restaurants, 
Carlson Wagonlit Travel, Cruise Holidays, All Aboard Travel, Cruise Specialists, Fly4less.com, 
Cruise Deals.com, Results Travel, Carlson Destination Marketing Services, Carlson Leisure 
Travel Services, SeaMaster Cruises®, SinglesCruise.com, CW Government Travel, Carlson 
Marketing®, Peppers & Rogers Group®, and Gold Points Reward Network. 
 
Med säte i Minneapolis, har Carlsons varumärken och tjänster ca 190 000 anställda i mer än 150 
länder. Inom Carlson sfären uppgick omsättningen 2005, inkluderande franchiseverksamhet, 
totalt till 34,4 miljarder USD. För mer information, besök www.carlson.com  
 
Om One Equity Partners 

One Equity Partners (OEP) förvaltar ca 5 miljarder USD i investeringar och åtagande för 
JPMorgan Chase & Co. i direktrelaterade private equity transaktioner. Tillsammans med 
företagsledningar investerar OEP i aktier som initierar strategiska och operativa förändringar i 
affärsverksamheten för att uppnå långsiktiga värden. OEPs investeringsexperter är lokaliserade 
runt om i Nordamerika och Europa med kontor i New York, Chicago och Frankfurt. 
 
 

# # # 


